Datasheet

VA
FORMSPRUTADE PE-RORDELAR

T-ror 140mm,SDR17

PE100, Langa andar 2409115

Formsprutade rordelar &r tillverkade med férlangda spetsandar, vilket gér att rérdelarna bade kan anvandas till
elektrosvetsning och stumsvetsning (aldre stumsvetsningsmaskiner kan behéva langre PE-andar). Ulefos formsprutade rérdelar
ar tredjepartscertifierade av DVGW enligt certifikat VP 607.

Produktegenskaper

Nettovikt 2,25




Datasheet

T-ror 140mm,SDR17

Teknisk specikation
z mm
s mm
I mm

d mm

195
8,3
105

140




